Ec Mandacum eft Militibus, Liberis Hominibus, & omnibus

idiis Tenencibus de Epifcopacu praedido quod cide^n Eleilo, can-

quam Epilcopo & Domino fuo, in omnibus, quje ad Epifcopa-

tuin praedidum pertinent , Intendcntes iint & Refpondentes , in

omnibus prouc decet.

In cujus, &c.

Tefte ut fupra.

Litera Recommendatoria.

Armamcntorum , feu Arnefiorum vel aliorum Prseminbrum , Ann, D;
aut aliquo a!io Scrucmio in hac parce fiendo , ac fine cujufvis 1517.
Oneris Exadione , & abfque omni prorfus Impedimento five Hih. 8.

Percurbacione , ire & redire permictatis,

Necnon falvum & fecurum ConducSum eis, fi neceffe fueritj
rationabilibus Sumptibus fuis provideatis,

Non inferentes eis nec eorum alicui quomodohbet feu infcrri

permittences , in Corporibus feu Bonis eorumdem , aliquod
pampnum, Impedimertcum , Violenciam, Injuriam, Moleftiam,
ieu Gravamen

,
quin potius , fi egeant , Eis in eorum Agendis •

ConfJium Auxilium & Favorem impartiri noftra Causa digne-
mini:

Ad hLec, fi quid eifdem, vel cuiquam eorum ex fuis , Injuria

& Moleftiave in Corporibus aut Bonis illatum fuerit, id Eis vel
Ei noftris Precibus & Amore reformari confeftim emendarique
curetis , Ofterentes Nos paricer in Subditos veili os aut quemlibec
veftrum

, qui ad Regm Dominia five Jurifdiftiones noftras fe

conculerinc, graciofiCfimos femper fucuros:
* Vobis infuper univerfis «Sc fingulis Vicecomicibus , Majori-

bus, Ballivis, Cuftumariis, Cuftodibus & Scrutatoribus Portuutn
Maris & aliorum Locorum Maricimorum, Officiariis, Miniftris,

Ligeis, VairaJIis, & Subditis noftris quibufcumque fub Obedien'
tia noftra, tam citra quam ultra Mare conftitutis

,
quantum ad

Vos feu quemlibet veftrijm pertinet aut penincie poterit, Injun-
gimus Pnecipimus , & diliricte Mandamus quatenus ancedidtos

yohannem , Ricarditm, & Wiilielmum, in PrcemilTis, per Regna,
Dominia, Poteftiates, & Jurisdidtiones noitras quitlcutr,que, cum
fuis Marinariis Servitoribus & Familiaribus Ibis , necnon Bonis
fuis fupradidtis, Manuteneatis

,
protegatis & defendaris:

Non inferentes eis, ieu, quantum in Vobis eft, ab aliis infer-

Vi permictentes Injuriam,_MoIeftiam , Danjpnum, Violentiam,
Impedimentum aliquod , fiu Gravamen in aliquo PrcemilTorum ,'

quinimmo, fi quid Moleftiae, Injuri^, Perturbationis, vel Gra-
vaminis Eifdem vel eorum cuipiam , in Bonis Miniftris aut Re*
bus, ut prjemittitur, illatum fuerit , id fine dilatione debite

corrigi & reformari taciatis.

In cujus, &c.

Dat. fub Magno SigiUo noftro apud Palatium nofirum Weftm.
Quinio Die Martii.